Общество с ограниченной ответственностью «Бегемот»

(ООО «Бегемот»)

ПРИКАЗ № 1

27.07.2018

г. Москва

О создании комиссии по охране труда

В соответствии со статьей 218 Трудового кодекса Российской Федерации для обеспечения соблюдения требований охраны труда, предупреждения случаев травматизма на производстве и развития профессиональных заболеваний

ПРИКАЗЫВАЮ:

· Создать комиссию по охране труда в численном составе 7 (семи) человек:

От работодателя:

· руководитель отдела охраны труда Иванов А.А.

· руководитель кадровой службы Петрова П.П.

· руководитель отдела планирования Попов А.А.

· инженер по охране труда Потапова А.А.

От работников (кандидатуры предложены в протоколе заседания профкома от 15.07.2018 № 1-п):

· электрик, член профкома Волков А.А.

· токарь, член профкома Зайцев А.А.

· бухгалтер, член профкома Лисицын А.А.

· инженер, член профкома Медведев А.А.

· Комиссии по охране труда организовать свою деятельность в соответствии с нормами, требованиями и стандартами в сфере охраны труда Российской Федерации.

· Руководителю отдела охраны труда Иванову А.А. в срок до 02.08.2018 разработать и представить для утверждения Положение о комиссии по охране труда.

· Предоставить комиссии по охране труда помещение с необходимым для осуществления ее деятельности оборудованием.

· Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

Копытов

Копытов А.А.
С приказом ознакомлены: